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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 
 

 

2021 YILI  HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

 

Toplantı Tarihi  : 01.06.2021 Salı 

Toplantı Saati    : 14:00    

Toplantı Yeri     : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

                               İl Genel Meclisi Toplantı salonu      

 

GÜNDEM KONULARI 

 

1- Açılış ve yoklama. 
 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 
 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 
 

4- İl Özel İdaresinin 25.05.2021 tarih ve 3571  sayılı yazısı ile teklif edilen; DOĞAKA tarafından, 

güdümlü hibe destek projesi kapsamında, desteklenmeye hak kazanan “Osmaniye Denetimli Serbestlik 

Hizmetleri Sürekli Eğitim Merkezi” için Osmaniye İl Özel İdaresinin proje ortağı olması ile ilgili 

teklifin görüşülmesi. 
 

5- İl Özel İdaresinin 07.05.2021 tarih ve  3349 sayılı yazısı ile teklif edilen; Sumbas Sosyal Yardımlaşma 

ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyetinden istifa eden  Şener SEYİTOĞLU’ nun yerine yeni bir üyenin 

seçilmesi. 
 

6- İl Genel Meclisinin 05.04.2021 tarih ve 64 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel 

İdaresinin 01.04.2021 tarih ve 2568 sayılı yazısı ile teklif edilen; İlimiz Bahçe İlçesi,  Bekdemir 

Köyü, 180 ada 23 (yeni 102 ada 48) parsel numaralı taşınmazı "Konut Alanı " amaçlı E-Plan Numarası 

NİP- 80184451 / UİP- 80679614  olan 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planlarının, 3194 sayılı İmar 

Kanunu'nun 8/b maddesi ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10/c maddesi gereğince onaylanması 

ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri 

Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Tarım Orman ve Hayvancılık 

Komisyonu, Köy İşleri Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonlarından gelecek olan 

raporların görüşülmesi. 

 

7- İl Genel Meclisinin 07.04.2021 tarih ve 73 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Merkeze 

bağlı, Hemite Köyünde bulunan Hemite Kalesinin çevre düzenlemesinin ve aydınlatılmasının yapılması 

için  İl Özel İdaresi tarafından proje çalışmasının yapılarak, İlimiz ve Ülkemiz turizmine 

kazandırılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe 

Hizmetleri Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, Ar-Ge Komisyonu ile 

Turizm ve Gençlik Spor Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  

 

8- İl Genel Meclisinin 07.04.2021 tarih ve 74 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Toprakkale İlçesi, Aslanpınarı Köyünün Köy Yerleşik Alan haritası eski olduğundan yenileme 

çalışmalarının İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen 

önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu, 

Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, İçişleri Komisyonu ile Köy İşleri Komisyonlarından gelecek 

olan raporların görüşülmesi.  
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9- İl Genel Meclisinin 07.04.2021 tarih ve 75 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Sumbas İlçesi, Kızılömerli Köyünde bulunan Aşağı Kızılömerli’ yi  Yukarı Kızılömerli’ ye bağlayan 

yaklaşık 1,5 km yolun tarla seviyesinde olmasından dolayı hızlı bir şekilde bozulmaktadır. Bahse konu 

yolun stabilize işleminin yapılarak yükseltilmesinden sonra 1. Kat asfalt yapım işinin, İl Özel İdaresi 

tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve 

inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları 

Komisyonu, Yol Ağı Komisyonu ile Köy İşleri Komisyonlarından gelecek olan raporların 

görüşülmesi. 

 

10- İl Genel Meclisinin 07.04.2021 tarih ve 76 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimizdeki 

jeotermal kaynaklarının tespiti yapılarak, endüstriyel potansiyelleri belirleme çalışmalarının yapılmasına 

ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri 

Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu, Sanayi ve Ticaret Komisyonu, Çevre ve 

Sağlık Hizmetleri Komisyonu ile Ar-Ge Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

11- İl Genel Meclisinin 07.04.2021 tarih ve 77 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 

Bahçe İlçesi, Bekdemir Köyü, Tutlu Mahallesinin içme suyu hattı hasarlı olduğundan bakım onarım 

işinin, İl Özel İdaresi tarafından bütçe imkanları doğrultusunda yapılmasına ait verilen önergenin, 

gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Alt Yapı 

Komisyonu ile Köy İşleri Komisyonlarından gelecek olan raporların görüşülmesi.  
 

12- Dilek ve Temenniler. 

 

13- Kapanış. 
 

 

 

                                                                                                     Mehmet Ali GİZLİCİ 

                                                                                                     İl Genel Meclis Başkanı 
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